
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kunín

Kunín 69, 742 53 Kunín
tel.č.: 556 749 342 | e-mail: obec@kunin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14 Rady obce Kunín

konaná dne 29. 5. 2023 v Kancelář starostky od 16:30 hod.

14R/1/2023 Rada obce Kunín schvaluje pořad jednání 14. schůze rady obce.

14R/2/2023 Rada  obce  Kunín  bere  na  vědomí  informaci  o  provedené  kontrole  úkolů  uložených
na předchozích zasedáních RO.

14R/3/2023 Rada obce Kunín schvaluje ukončení nájemní smlouvy v obecním bytě č. 1 *** na adrese
Kunín č. p. 33 k 31.05.2023.

14R/4/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 1, v domě č. p. 33
od 01.06.2023 do 31.12.2023 paní *** a ukončuje původní Nájemní smlouvu na byt č. 9
ke dni 31.05.2023.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/5/2023 Rada obce Kunín schvaluje nájem bytu  č. 9 v Kuníně č. p. 33 paní ***, *** od data podpisu
předávacího protokolu bytu na dobu určitou do 31.12.2023. RO ukládá vyhotovit Nájemní
smlouvu.

14R/6/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 10 v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 panu ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/7/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 3  v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/8/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 5  v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/9/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 6  v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní *** a panu ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/10/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 7 v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 panu ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/11/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 12  v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

14R/12/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 8  v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/13/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 2  v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/14/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 4 v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/15/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 11 v domě č. p. 33
v Kuníně od 01.07.2023 do 31.12.2023 paní ***, Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

14R/16/2023 Rada  obce  Kunín  schvaluje  Dodatek  k  rozpočtu  I.,  audioozvučení  -  videoprojekce
firmy  Zatech CZ s.r.o.,  Václava Košaře 85/19, 700 30 Ostrava-Jih,  kdy  původní cena 
335.225 Kč bez DPH se navyšuje o 12.040 Kč bez DPH. 

14R/17/2023 Rada obce Kunín schvaluje pacht části pozemků p. č. 330/5 a p. č. 333 o výměře
121 m2 v k. ú. Kunín ***, ***na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc
za cenu 1 Kč za m2/rok + platná sazba DPH s možnosti navýšení.

14R/18/2023 Rada obce Kunín schvaluje finanční dar Střední škole a Vyšší odborné škole, Kopřivnice,
příspěvkové organizace, Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice ve výši 2.000 Kč na svoz žáků 9.
tříd z měst (obcí) okresu Nový Jičín na přehlídku technických profesí  s názvem "Řemeslo má
zlaté dno", která se bude konat ve dnech 11. a 12. října 2023. RO ukládá zajistit propagaci
akce (zpravodaj, vývěsky, rozhlas....). RO ukládá vyhotovit darovací smlouvu a po podpisu
zaslat finance.

14R/19/2023 Rada obce Kunín schvaluje cenovou nabídku ohňostroje firmy Pyro Moravia, s.r.o., Ostrava-
Přívoz v částce 45.000 Kč bez DPH a ukládá zaslat objednávku na termín 17.11.2024.

14R/20/2023 Rada obce Kunín schvaluje Smlouvu o užití Ortofota ČR č. 147405/23 - Zeměměřický úřad,
Pod sídlištěm 1800/9, P. O. Box 21, 182 11, Praha 8, cena za předání dat je 1.350 Kč a doba
trvání smlouvy je do 27.03.2027.

RO zplnomocňuje starostku podpisem Smlouvy.

14R/21/2023 Rada obce Kunín neschvaluje žádost o poskytnutí finančního daru - Asociace rodičů a přátel
zdravotně postižených dětí v ČR, z. s., klub RADOST, Barákova 23, 769 01 Prostějov.

14R/22/2023 Rada obce Kunín schvaluje cenovou nabídku regálů do spisovny v přízemí budovy OÚ -
DIRP, s.  r.  o. Cejl  40/107, 602 00 Brno za cenu 119.500  Kč + DPH a ukládá vystavit
objednávku.

14R/23/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí oznámení ředitelky Základní školy a Mateřské školy Kunín,
okres  Nový  Jičín,  příspěvkové  organizace,  o  ředitelském  volnu  na  den  02.06.2023
z technických důvodů (přerušení dodávky el. energie) a přerušení provozu ve školní družině
a mateřské škole.

14R/24/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí žádost o přidělení bytu pana ***,***a ukládá žádost zařadit
do evidence žadatelů o byt na dobu jednoho roku.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

14R/25/2023 Rada obce Kunín schvaluje cenovou nabídku - Ing. arch. Laury Doležalové, Koblovská 122/4,
711 00 Slezská Ostrava "Urbanistická koncepce a úpravy komunikací hřbitova v Kuníně"
v částce 39.000 Kč a ukládá vystavit objednávku.

14R/26/2023 Rada obce Kunín ukládá zjistit v okolních obcích, jakého dodavatele těchto služeb mají, a
poté tuto nabídku projednat na další RO.

14R/27/2023 Rada obce Kunín schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 21021/SOD - NOSTA, s.r.o.,
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín, kdy předmětem dodatku je změna ukončení
díla 30.09.2023 a zplnomocňuje starostku podpisem Dodatku.

14R/28/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  Dodatek č.  2  ke  smlouvě o  dílo  032023 "Kunín-kanalizační
přípojky"  - Projekty VODAM s.r.o., Galašova 158, 753 01 Hranice. Dodatkem se mění doba
plnění,  a  to  kompletní  projekt  kanalizačních  přípojek  odevzdán do  15.09.2023 a  návrh
na vydání územního rozhodnutí pro kanalizační přípojky bude podán do 15.12.2023. Ostatní
ujednání zústávájí beze změny. Rada zplnomocňuje starostku podpisem dodatku.

14R/29/2023 Rada  obce  Kunín  schvaluje  Dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  dílo  042023  "Kunín-doplnění
kanalizace" -  Projekty VODAM s.r.o., Galašova 158, 753 01 Hranice. Dodatkem se mění doba
plnění, a to na termín 15.09.2023. Rada zplnomocňuje starostku podpisem dodatku.

14R/30/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí Smlouvu o spolupráci  při  výběru dodavatele zemního
plynu -  ENTERplex,  s.r.o.,  Dvořišťská 963,  198 00 Praha 9,  a ukládá zjistit  ceny plynu
přímých  dodavatelů s možnosti uzavření smlouvy bez služby ENTERplex, s.r.o., Dvořišťská
963, 198 00 Praha 9.

14R/31/2023 Rada  obce  Kunín  neschvaluje  Smlouvu  o  spolupráci  při  výběru  dodavatele  elektrické
energie - ENTERplex, s.r.o., Dvořišťská 963, 198 00 Praha 9 a ukládá zjistit ceny elektrické
energie u  přímých  dodavatelů s možnosti uzavření smlouvy bez služby ENTERplex, s.r.o.,
Dvořišťská 963, 198 00 Praha 9.

14R/32/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí zápis z jednání kulturní komise.

14R/33/2023 Rada obce Kunín schvaluje podání žádosti o přezkoumání hospodaření za rok 2023, které
provede  Krajský  úřad  Moravskoslezského  kraje,  Odbor  podpory  korporátního  řízení  a
kontroly 28. října 117, 702 18  Ostrava.

Markéta Kuběnová
starostka  obce


